Тульская область
Муниципальное образование

Дубенский район

Собрание представителей

муниципального образования

Дубенский район

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 17 декабря 2024 года      № 23-1

 О даче согласия на приём и передачу транспортного средства
          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район № 04-26/6655  от 17.12.2024 о даче согласия на приём и передачу транспортного средства, решение депутатов МО Воскресенское Дубенского района «О даче согласия на принятие в собственность муниципального образования Воскресенское Дубенского района автомобиля от администрации муниципального образования Дубенский район» от 17.12.2024 № 16-1 , в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

           1. Дать согласие на принятие на баланс в администрацию МО Дубенский район транспортного средства, согласно приложению 1.
           2. Дать согласие на передачу с баланса администрации муниципального образования Дубенский район в муниципальную собственность муниципального образования Воскресенское Дубенского района транспортного средства, в соответствии с приложением 1.

          3. Администрации муниципального образования Воскресенское Дубенского района принять на баланс транспортное средство по акту приемки-передачи от администрации муниципального образования Дубенский район.
          4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Дубенский район                                                                Н.Ю. Сомова

                                                                                    приложение 1 к проекту решения
собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 17.12.2024№ 23-1
Перечень движимого имущества
	          Наименование
	Кол-во

   шт.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	                        1
	2
	3
	4

	LADA NIVA, 212300-80, год выпуска 2024, цвет белый, идентификационный номер   XTA212300S0926095

	1
	1 500 000,00
	1 500 000,00